




VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prolcazujici stav svidovaný k datu 29.05.2020 18:15:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, čj.: 1152275 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 558443 Ladná
678872 Ladná List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné fadé
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Vlastnické právo
Česká republika

Podíl

00000001-001

Příslušnost /lospodařit s majetkein státu
Státní pozemkový úřad, Husinacká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B WejTiovitosCl

Pozemky
Parcela

450/3

451/1

1144/1

Výměra[m2] Druh pozemku
1035 orná půda 

91 orná půda 

1793 oatatni plocha

Způsob využití Způsob ochrany
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ostatní
komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu ___
o Zahájeny pozemkové úpravy

Povinnost k
Parcela: 1144/1, Parcela; 450/3, Parcela: 451/1

Listina Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav $PU-
080605/2018 523203/Ti v Břeclavi ze dne 15,02,2018, Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15-02,2018 13:51:28, Zápis proveden dne 03,04.2018.

Z-717/2018-704
Listina Oznámeni Státního pozemkového úřadu o Zahájení pozemkových úprav aktualizace

SPU 460087/2019/523203/Ti v Břeclavi ze dne 14,11.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.11.2019 08:52:07. Zápis proveden dne 19.11.2019.

Z-5252/2019-704
o Změna číslováni parcel

Povinnost k
Parcela: 450/3, Parcela: 451/1

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(S4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ:
011057/2013/OMV/1 ze dne 02.01,2013.

Z-700/2013-704
Wemovitosti jsoa v územním obvodu, ve kterém vykonává Státní Správu Aatastru nemovitosti CR

KatAStrálni úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704,
Strana 1



VypIS z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíci stav avidovaný k datu 29.05.2020 18:15:02

Okres: CZ0644 Braclav Obec: 550443 Ladná
Kat.úaemi; 678872 Ladná List vlastnictví: 10002

V kat. úzaíoi jaou pozemky vedeny v jedné čiselné řadé

Listina
Pro; Státni pozemkový úřad, Huainecká 1024/lla, ŽiŽkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předáni majetku státu {§ 19 odat. 1 zák.č.219/2000 $b.) OasVM/BBV/11013/2019-BBVM 

{SP 30/19) ze dna 04.12,2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2020 08;24:5S. Zápis 
proveden dne 07.01.2020.

Z-63/2020-704
Pro; Česká republika RČ/IČOt 00000001-001

Státní pozemkový úřad, Husineoká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

F Vztah bonítovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám "
_______Parcels________________________ BPEJ________ _____ Výměra [m2]

450/3 " ^ ^ Ď05DÍ " ' 1035
451/1 00501 91

Pokud je výměra bonitních dílů p&rcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitovén

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastjrálni úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovíáte Břeclav, kód: 704.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 29.05.2020 18:18:28

Nem<>vitQSti jsou v úzeitmiw obvodu, /tteřém vykonává státní správu katastru nemovitostí Ck
Katastrální úřad pro Jihoriioravaký kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód; '/'04.

strana 2





VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici stav evidovaný k datu 29.05.2020 18l15:02

VyhotQv$no bezúplatně dálkovým přistupam pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1152276 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0644 Břeclav Obec; 5B4291 Břeclav
Kat.území: 726346 Poštorná List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řade
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor
Vlastnické právo

česká republika 00000001-001

Podíl

Přislošnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husineoká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky

__ výměra [m2] Druh pozemko
3124/18 4 ostatní plocha

Způsob využití Způsob ochrany
Ostatní
komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 3b.) č.j. UZSvm/BBV/1272/2020- 
BBVM (LP 20/16 BN) ze dne 20.02.2020. Právni účinky zápisu k okamžiku 10.03.2020 
09:11:00. Zápis proveden dne 11.03.2020.

Z-1051/2020-704
Pro: Česká republika /íČ/JÍOí 00000001-001

Státni pozemkový úřad, Husineoká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

Vztah bonitovaných pudné ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR.
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód; 704.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 29.05.2020 18:19:22

Nmovítostí jsou v úsrsmním obvodu, ve kterém vykonává etátni správu kátástru nemovitosti ČR
Kataatrálni úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviitě Břeclav, kód; 704.

strana 1


